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Studeo® - Checklisten für den Klausurerfolg


Fach: 








  Klausurinventur nach Semester, Typ, Schwierigkeitsgrad + Zuordnung der Übungsaufgaben
Mögliche Typen sind: Rechenaufgaben, Sachfragen, Multiple Choice Fragen, Aufsatz, Fallstudie
	Aufgabe
	Thema / Inhalt
	Typ
	Punkte
	Zeit in Minuten
	Schwierigkeit Skala A - C
	Lösung 

vorhanden?
	Zuordnung der Übungsaufgaben

	SS 2003
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Haushalt, Nutzenfunktion
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Arbeit und Freizeit
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9.  
	
	
	
	
	
	
	

	10.  
	
	
	
	
	
	
	

	11.  
	
	
	
	
	
	
	

	12.  
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	WS 02/03
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9.  
	
	
	
	
	
	
	

	10.  
	
	
	
	
	
	
	

	11.  
	
	
	
	
	
	
	

	12.  
	
	
	
	
	
	
	

	SS 2002
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9.  
	
	
	
	
	
	
	

	10.  
	
	
	
	
	
	
	

	11.  
	
	
	
	
	
	
	

	12.  
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	WS 01/02
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9.  
	
	
	
	
	
	
	

	10.  
	
	
	
	
	
	
	

	11.  
	
	
	
	
	
	
	

	12.  
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	SS 2001
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9.  
	
	
	
	
	
	
	

	10.  
	
	
	
	
	
	
	

	11.  
	
	
	
	
	
	
	

	12.  
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	WS 00/01
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9.  
	
	
	
	
	
	
	

	10.  
	
	
	
	
	
	
	

	11.  
	
	
	
	
	
	
	

	12.  
	
	
	
	
	
	
	


Mehr Informationen zu diesem und anderen klausurrelevanten Themen gibt es im Ratgeber „Klausurerfolg – eine praktische Anleitung “, erhältlich im Shop bei www.wiwi-treff.de
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